
615 615Kappeln - Scheggerott - Süderbrarup

Autokraft  GmbH, Lise-Meitner-Straße 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord@db-bus.com

Fahrtnummer 103 107 001 005 007 111 009 011
Informationen zum Fahrplan S S S S S S S 
Hinweise 

15:7 40:13 53:14
17:7 42:13 55:14

45:13
19:7 47:13 57:14
21:7 49:13 59:14
22:7 50:13 00:15

01:6 26:7 54:13 04:15
05:6 27:7 55:13 08:15
07:6 29:7 56:13 10:15
09:6 31:7 58:13 12:15
11:6 33:7 59:13 14:15

01:12 40:13 50:15
05:12 44:13 54:15
07:12 46:13 56:15
09:12 48:13 58:15

27:7 10:12 49:13 59:15
14:12

28:7
30:7
32:7
36:7

12:6 34:7 00:14 15:15
14:6 36:7 38:7 02:14 17:15
15:6 37:7 39:7 03:14 18:15
16:6 38:7 40:7 04:14 19:15
17:6 39:7 41:7 05:14 20:15
19:6 41:7 43:7 07:14 22:15
22:6 44:7 46:7 22:12 55:13 10:14 25:15 05:16

45:7
46:7
48:7
49:7 49:7

50:7
51:7 53:7
55:7 57:7

Montag - Freitag

Kappeln, ZOB
Kappeln, Abzw. Hüholz
Kappeln, Schulzentrum Hüholz
Kappeln, Fegetasch
Faulück, Spinkery
Faulück, Dreiangel
Rabenkirchen, Dorfstraße
Rabenkirchen, Toestorfer Straße
Oersberg, Toestorf
Oersberg, Landesstraße
Oersberg, Arrild
Scheggerott, Ortsmitte
Brarupholz
Rügge, Hye
Saustrup, Fischerotter Straße
Saustrup, Dorf
Rügge, Ortsmitte
Saustrup, Fischerotter Straße
Rügge, Hye
Brarupholz
Scheggerott, Ortsmitte
Scheggerott, Ortsmitte
Scheggerott, Unterdorf
Wagersrott, Ost
Wagersrott, Holländerhof
Wagersrott, Gangerschild
Norderbrarup, Ziegeleistraße
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof
Süderbrarup, Bismarckstraße
Süderbrarup, Marktplatz
Süderbrarup, Grundschule
Süderbrarup, Bürgerhaus
Süderbrarup, Grundschule
Süderbrarup, Schulzentrum
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof

S- Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. kein Betrieb
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615 615Süderbrarup - Scheggerott - Kappeln

Autokraft  GmbH, Lise-Meitner-Straße 24, 24941 Flensburg
kundenservice.nord@db-bus.com

Fahrtnummer 102 004 006 008 010
Informationen zum Fahrplan S S S S 
Hinweise 

38:11 19:13 28:15
39:11
40:11
45:11 20:13 30:15

22:13 32:15
25:13 35:15

40:6 30:13 40:15 33:16
43:6 53:11 34:13 44:15 37:16
45:6 55:11 36:13 46:15 39:16
46:6 56:11 37:13 47:15 40:16
47:6 57:11 38:13 48:15 41:16
48:6 58:11 39:13 49:15 42:16
50:6 00:12 40:13 50:15 44:16
51:6 45:16
53:6 46:16
55:6 48:16
57:6 49:16
58:6 50:16
02:7
04:7
06:7
09:7
13:7

Montag - Freitag

Süderbrarup, Marktplatz
Süderbrarup, Bürgerhaus
Süderbrarup, Schulzentrum
Süderbrarup, Grundschule
Süderbrarup, Bürgerhaus
Süderbrarup, Schulzentrum
Süderbrarup, ZOB/Bahnhof
Norderbrarup, Ziegeleistraße
Wagersrott, Gangerschild
Wagersrott, Holländerhof
Wagersrott, Ost
Scheggerott, Unterdorf
Scheggerott, Ortsmitte
Oersberg, Arrild
Oersberg, Landesstraße
Oersberg, Toestorf
Rabenkirchen, Toestorfer Straße
Rabenkirchen, Dorfstraße
Faulück, Spinkery
Kappeln, Fegetasch
Kappeln, Schulzentrum Hüholz
Kappeln, Abzw. Hüholz
Kappeln, ZOB

S- Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. kein Betrieb
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